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6745 Sayılı Yatırımların Proje Bazında Desteklenmesi ile Bazı Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanuna İlişkin Notlar 

Duyuru No: 2016/85 

İstanbul, 07.09.2016 

 

07.09.2016 tarih ve 29824 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 6745 Sayılı Yatırımların Proje 

Bazında Desteklenmesi ile Bazı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun’da vergi mevzuatına yönelik bir takım değişiklikler yapılmıştır. Söz konusu değişikliklerden 

önem arz edenler aşağıda özetlenmiştir: 

1- Kanun’un 5’inci maddesi ile; Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın izniyle açılan 

“özel kreş ve gündüz bakım evleri”nin faaliyete geçtikleri tarihten itibaren beş vergilendirme 

süresince elde ettikleri kazançlar gelir vergisinden müstesna tutulmuştur. 

 

2- Kanun’un 6’ncı maddesi ile; gayrimenkul sermaye iratlarında indirilecek giderlere; 

kiraya veren tarafından yapılan ve gayrimenkulun iktisadi değerini artırıcı niteliği olan ısı yalıtımı 

ve enerji tasarrufu sağlamaya yönelik harcamalar da eklenmiştir. Öte yandan, bu harcamalar bir 

takvim yılı içinde Vergi Usul Kanunu’nun 313 üncü maddesinde belirlenen tutarı aşıyor ise (2016 

yılı için 900 TL) maliyet olarak dikkate alınabilecektir. 

 

3- Kanun’un 8’inci maddesinde; yabancı ülkeler veya uluslararası finans kuruluşları ile 

yapılan malî ve teknik işbirliği anlaşmaları çerçevesinde yalnızca kredi teminatı sağlamak üzere 

kurulmuş olup bu faaliyetlerinden elde ettikleri kazançları teminat sorumluluk fonlarına ekleyen ve 

sahip oldukları fonları ortaklarına dağıtmaksızın kredi sağlayan banka ve kuruluşlara yatıran 

kurumların elde ettikleri kazançlar üzerinden geçici 67’inci maddenin 1 ve 4’üncü maddeleri 

uyarınca tevkifat yapılmayacağı hükme bağlanmıştır. 

 

4- Kanun’un 10’uncu maddesiyle; elektronik imza kullanılmak suretiyle manyetik 

ortamda ve elektronik veri şeklinde oluşturulan noter belgeleri de değerli kağıtlar arasına alınmıştır.  

 

5- Kanun’un 36’ncı maddesiyle; Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 30’uncu 

maddesinde düzenlenen “Büyük ve Stratejik Yatırımlarda İade” uygulamasında değişiklik 

yapılmıştır. Buna göre, yatırım teşvik belgesi kapsamındaki inşaat işleri nedeniyle yüklenilen 

KDV’nin nakden iadeye konu edilebilmesi için yatırımın “stratejik yatırım” olması şartı 

kaldırılmıştır. Ayrıca, madde kapsamındaki yatırımların asgari yatırım tutarının 500 milyon olması 

gerekirken,  bu tutarı  50 milyon Türk lirasına kadar indirmeye veya iki katına kadar artırmaya 

yönelik Bakanlar Kuruluna yetki verilmiştir.  

 

6- Kanun’un 51’inci maddesiyle; ÖTV Kanunu’na ekli (II) sayılı listede yer alan kayıt 

ve tescile tabi mallardan; 87.03 (motor silindir hacmi 1.600 cm
3
'ü aşanlar hariç), 87.04 (motor 

silindir hacmi 2.800 cm
3
'ü aşanlar hariç) ve 87.11 G.T.İ.P. numaralarında yer alanların şehit eş ve 

çocukları, bunlar yoksa ana veya babası tarafından bir defaya mahsus olmak üzere ilk iktisabının 

ÖTV’den müstesna olması sağlanmıştır. 
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7- Kanun’un 52’nci maddesiyle; şehit eş çocukları veya ana veya babası tarafından 

ÖTV istisnası uygulanarak iktisap edilen araçların 5 yıldan fazla kullanılarak elden çıkarılması 

durumunda ÖTV istisnası uygulanacağı hükme bağlanmıştır. 

 

8- Kanun’un 53’üncü maddesiyle, ÖTV Kanunu’na ekli IV sayılı listede yer alan 

8517.12.00.00.11 G.T.İ.P. numaralı cep telefonları için listede karşısında gösterilen orana göre 

hesaplanan verginin 160 TL’den düşük olamayacağı hükme bağlanmıştır. 

 

9- Kanun’un 54’üncü maddesiyle; ÖTV Kanunu’na geçici 7’inci madde eklenmiştir. 

Buna göre, model yılı ilerlemiş veya yıpranmış ticari araçların yenilenmesi amacıyla ÖTV istisnası 

getirilmiştir. 

 

10- Kanun’un 55’inci maddesiyle; hibrit araçlar için farklı ÖTV oranları uygulanmasını 

sağlanmak üzere ÖTV Kanunu’nda değişiklik yapılmıştır.  

 

11- Kanun’un 64’üncü maddesiyle, gelir vergisi uygulamasına koşut olarak “özel kreş ve 

gündüz bakım evleri” için Kurumlar Vergisi Kanunu’nda istisna uygulaması öngörülmüştür. 

 

12- Kanun’un 66’ncı maddesiyle; yatırım döneminde diğer faaliyetlerden elde edilen 

kazançlar için indirimli kurumlar vergisi uygulamasına yönelik sadece il gurubu bazında Bakanlar 

Kurulu’na verilen yetki, “bölgesel, büyük ölçekli, stratejik ve öncelikli yatırımlar ile konusu, 

sektörü ve niteliği itibarıyla proje bazında desteklenmesine karar verilen yatırımlar” için 

genişletilmişken, aynı zaman da  yetki kullanımının üst sınırı %80’den %100’e çıkarılmıştır. 

 

13- Kanun’un yine 66’ıncı maddesinde; yatırımın tamamlanması şartıyla, indirimli 

kurumlar vergisi uygulanmak suretiyle yararlanılan kısmı hariç olmak üzere kalan yatırıma katkı 

tutarının, yatırımın tamamlandığı hesap dönemini izleyen yıllarda Vergi Usul Kanunu hükümlerine 

göre bu yıllar için belirlenen yeniden değerleme oranında artırılarak dikkate alınacağı hükme 

bağlanmıştır. 
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Bilgilerinize sunulur.  
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